福 建 理 工 大 学 教 务 处

校教务〔2024〕105 号

关于推荐 2024-2025 学年第一学期

“教材费减免”人选的通知

各学院：

根据教材采购合同，2024-2025 学年第一学期 4家教材供应

商对相关学院（其教材供应学院）家庭经济特别困难学生减免教

材费，现将具体事项通知如下：

一、减免对象

教材供应商对应学院家庭经济特别困难且在供应商处购买

教材的学生。

二、减免金额及名额

减免金额共计 19100 元。具体减免名额和金额由学院根据教

务处提供的《2022-2025 学年教材供应商教材减免名额分配》(附

件 1)，结合学院专业实际进行自主申报。

三、减免条件

（一）具有我校正式学籍的全日制普通本科家庭经济特别困

难学生；

（二）遵守国家法律,遵守高等院校学生行为准则和学校各

项规章制度，道德品质良好；

（三）生活俭朴，勤奋学习，积极参加体育锻炼。

四、资助程序和时间

（一）资助人选推荐实行学生申请、班级推荐、学院审核并

公示、教务处复核并公示的程序。

（二）符合条件的学生递交《福建理工大学特困生教材费减

免申请表》（详见附件 2），班级申请材料进行评议后提交学院，

学院对申请学生进行审核并公示 3 个工作日，无异议后，于 11

月 20 日前，将《福建理工大学特困生教材费减免申请表》，报

送教务处。

（三）校教务处对各学院上报的学生申请材料进行复核后，

把减免教材学生名单及金额发给教材供应商，由供应商直接给学

生办理退费。

附件：1.2022-2025 学年教材供应商教材减免名额分配表

2.福建理工大学特困生教材费减免申请表

福建理工大学教务处

2024 年 11 月 4日

抄送：。

福建理工大学教务处 2024 年 11 月 8 日印发

	关于推荐2024-2025学年第一学期
	“教材费减免”人选的通知

		2024-11-08T11:19:52+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：7127 4243 6395 655168